令和 6 年 3 月 27 日

各  位

焼津漁業協同組合

代表理事組合長 橋ケ谷長生

業務編成の一部変更について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて当組合では、業務の効率化と組織体制の強化を期すため、令和 6 年 4 月 1 日付で業務編成を下記のとおりとい

たします。

今後とも皆様のご期待に添うべく努力して参る所存でありますので、これまでと同様に引き続きご指導ご鞭撻を賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

（主な変更点）

①総務部と経理部を統合して総務部とし、経理監査課内に危機管理への対応や相談業務を担当する監査係を創設し

ました。

 ②市場部と冷蔵部を統合して市場部とし、水揚げから保管体制の円滑、強化を図ることといたしました。

 ③住所、電話、FAX、メール等はこれまでと変更ありません。

新 旧

部 課 係 部 課 係

総務部

総務課 総務係・労務係

総務部

庶務課 庶務係

労務課 労務係

施設課 施設係 営繕課 営繕係

指導課 指導係・共済係 指導課 指導係・共済係

経理監査課 経理係・監査係（相談室） 経理部

経理課 経理係

企画課 企画係

管理課 管理係

市場部

業務第一課 新屋売場係

市場部

業務第一課 新屋売場係

業務第二課 解凍鮮魚売場係 業務第二課 解凍鮮魚売場係

業務第三課 外港売場係 業務第三課 外港売場係

業務第四課 渉外係 業務第四課 渉外係

荷役課 荷役係・整備係・計量係・通関係
荷役課 荷役係・通関係

整備課 整備係

会計課 会計係・計算係・庶務係
会計課 計算係・売掛係・仕切係

庶務課 庶務係

冷蔵課
超低温冷蔵庫係

外港冷蔵庫係 冷蔵部

業務一課 超低温冷蔵庫係

業務二課 外港冷蔵庫係

機械課 機械係

購買課 購買係 販売課 販売係・食品係・餌料係

葬祭部
庶務課 庶務係

葬祭部
庶務課 庶務係

営業課 営業係 営業課 営業係

役職員の不正、市場の不良品等、冷蔵庫取引の各種窓口

  内部通報窓口業務 焼津漁業協同組合 総務部監理役 東原  054-628-7112  kanriyaku@yaizu-gyokyo.or.jp

           追手町法律事務所 顧問弁護士 相川  054-255-2450 yosukeaikawa@gmail.com

    外部通報窓口業務 まどか法律事務所 弁 護 士 佐藤  054-255-2819

  市場不良品･冷蔵庫取引通報窓口 焼津漁業協同組合 総 務 部 浦谷  054-628-7112

mailto:yosukeaikawa@gmail.com